
Uchwała Nr XVI/105/2004 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 28 stycznia 2004 r. 

 
 
w sprawie: zmian w Statucie Gminy Brzesko. 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.1 i art.40 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym ( DZ.U. z 2001 r., Nr142, poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) - Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
 
W Statucie Gminy Brzesko stanowiącym załącznik do uchwały Nr IV/29/2003 
Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 23 stycznia 2003 r., zmienionej uchwałą Nr 
V/36/2003 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 27 lutego 2003 r. (Dz.Urz. 
Województwa Małopolskiego Nr 91 , poz.1234 i 1235) , wprowadza się 
następujące zmiany: 
1.W paragrafie 4 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 
"2. Miasto Brzesko podzielone jest na osiedla: Brzezowieckie, Kopaliny-Jagiełły, 
Kościuszki-Ogrodowa, Okocimskie, Słotwina, Stare Miasto, Zielonka." 
2.W paragrafie 45 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 
"2. Przewodniczący zarządów osiedli i sołtysi mają prawo składania zapytań i 
wniosków w trakcie sesji w punktach porządku obrad: zapytania 
przewodniczących jednostek pomocniczych gminy oraz wolne wnioski i 
zapytania." 
3.W załączniku Nr 5 do Statutu Gminy Brzesko - Regulamin Rady Miejskiej w 
Brzesku, w paragrafie 7 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 
"2. W sesjach Rady uczestniczą Burmistrz, Zastępcy Burmistrza, Sekretarz 
Gminy, Skarbnik Gminy, przewodniczący jednostek pomocniczych Gminy oraz 
inne zaproszone osoby.." 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3 
 
 
1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w tym 
Dzienniku. 
2. Uchwała podlega włączeniu do zbioru przepisów gminnych do powszechnego 
wglądu. 

 
 


